兴县东会乡人民政府文件
兴东政发〔2025〕29 号

★

兴县东会乡人民政府

关于申请审定 2026 年度拟入库项目的报告

兴县农业农村局：

根据 2026 年度县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目库建设相关要求，我乡于 2025 年 10 月 9 日对拟入库项

目进行了专题会议审核，一致决定同意申报拟入库项目 9

个，涉及金额 2252.64 万元:其中乡村建设类拟入库项目 7

个，涉及金额 1434.43 万元；产业发展类拟入库项目 2 个，

涉及金额 818.21 万元。项目明细已经在乡级公示栏公示了

10 天，在公示期间，没有人提出不同的意见。

现将我乡审核同意的拟入库项目申报汇总表上报，请

予审定。

附件：1.东会乡拟入库到村到户项目审核会议记录

2.东会乡 2026 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡

村振兴项目库拟入库项目申报汇总表

3.东会乡 2026 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡

村振兴项目库拟入库项目公示影像资料

（此件公开发布）

兴县东会乡人民政府

2025 年 10 月 23 日